

Cadbury Roses Chocolates 420g

1/2 Price

Cadbury Roses have been a cherished choice for generations, known for their delicious variety of flavours. They are perfect for sharing and bringing joy to any gathering or moment of indulgence. Treat Mum with a box of Roses at half the price this Mothers Day!

\$2.62 per 100g

\$10.99 EA

Save \$11



1/2 Price

\$3.75 EA
Moccona Coffee Sachets 8/10 Pack

Save \$3.75

1/2 Price

\$1.30 EA
Greenseas Canned Tuna 95g
\$1.37 per 100g

Save \$1.39

1/2 Price

\$1.59 EA
Continental Cup-a-Soup 2 Pack

Save \$1.60

1/2 Price

\$4.39 EA
Old el Paso Meal Kits 290-520g (Excl. Pockets/Stand n Stuff/ Gluten Free)

Save \$4.40

1/2 Price

\$1.25 EA
Mars/Nestle/Violet Crumble Bars 35-56g

Save \$1.25

1/2 Price

\$8 EA
Maltesers Gift Box 400g
\$2 per 100g

Save \$8

1/2 Price

\$11.49 EA
Cadbury Favourites 520g
\$2.21 per 100g

Save \$11.50

1/2 Price

\$2.99 EA
Red Rock Deli Chips 150/165g

Save \$3.50

1/2 Price

\$3.99 EA
Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL

Save \$4.30

1/2 Price

\$7.49 EA
Kleenex Toilet Tissue White 18 Pack
23c per 100sh

Save \$7.50

1/2 Price

\$9.99 EA
Radiant Laundry Liquid 2L
\$5 per 1L
Selected Stores Only

Save \$10.01

These specials are available from Wednesday 7 May 2025 to Tuesday 13 May 2025 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats

